UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ATIVIDADE E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÕES DE PERMANÊNCIA

Aditivo nº 1 ao Edital 15/2025 – PROAE/UFRN (Residência Universitária/Auxílio

Moradia de Graduação– todos os Campi)

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, torna público o ADITIVO nº 1 ao Edital

015/2025 – PROAE/UFRN com as datas previstas para divulgação do

RESULTADO PARCIAL da Residência Universitária/Auxílio Moradia de

Graduação.

BOLSA/AUXÍLIO CAMPUS RESULTADO PARCIAL

Residência/

Auxílio Moradia

Macaíba A partir de 12 de setembro

Currais Novos A partir de 12 de setembro

Caicó A partir de 12 de setembro

Santa Cruz A partir de 12 de setembro

Natal A partir de 10 de novembro

Natal, 22 de Agosto de 2025.

Prof°. Edmilson Lopes Junior

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil